dal perito industriale Sirio Costantini, a cui si rinvia per l’analitica individuazione e descrizione, oltre 

al marchio “MONTEFIORE” (rinnovato nel 2024 e rimasto inutilizzato per periodo superiore a 

cinque anni);  

Considerato che è stata formulata proposta di acquisto, valida fino al 27 dicembre 2025, dei suddetti 

beni al prezzo di € 45.000,00 (quarantacinquemila/00), oltre IVA come per legge, da corrispondersi 

in unica soluzione al momento dell’acquisto; 

AVVISANO E RENDONO NOTO 

che la Curatela della procedura di liquidazione giudiziale n. 17/2025, relativamente ai beni mobili e 

marchio “MONTEFIORE” sopra menzionati è disposta ad accettare offerte cauzionate nella misura